Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 551, de 24/07/2019, publicado no DOU de 26/07/2019 - REPUBLICAÇÃO

O Diretor do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: INFORMÁTICA III

Inscrições Deferidas -
Republicação

Nome do Candidato

ANDRÉ RODRIGO SANCHES

ANTONIO CARLOS BENTO

CELSO ARRUDA VANDERLEI

GUILHERME FEULO DO ESPÍRITO SANTO

NOEMI DIAS TOLENTINO

ROGÉRIO BARDELLA

THIAGO DE JESUS INOCÊNCIO

THIAGO PINEDA IDEALI

VICTOR HUGO PANISA BEZERRA

Data: 23/08/2019

_________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR